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Jubileusz 70- lecia Koła Gospodyń Wiejskich w Lutoryżu
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Koło Gospodyń Wiejskich w Lutoryżu świętowało jubileusz 70- lecia działalności. Wydarzenie
rozpoczęło się od przedstawienia bogatej historii Koła, a także przytoczenia najważniejszych sfer
działalności, które przybliżyła Zastępca Przewodniczącej Małgorzata Broda. Nie zabrakło
podziękowań dla byłych przewodniczących KGW Lutoryż, a także dla Pani Anny Wolskiej, za
wieloletnią pomoc w funkcjonowaniu organizacji, złożonych przez obecną Przewodniczącą Grażynę
Kawalec.



Boguchwala Data wydruku: 10-05-2026 20:42

, Boguchwala 3

Najlepsze życzenia jubilatkom złożyli przedstawiciele samorządu terytorialnego Starosta Rzeszowski
Krzysztof Jarosz, Burmistrz Boguchwały Wiesław Kąkol, Przewodniczący Rady Miejskiej w
Boguchwale Piotr Pustelny, Sekretarz Gminy Boguchwała Krzysztof Lassota, Radni Powiatu
Rzeszowskiego Anna Wolska i Rafał Białorucki, Radni Rady Miejskiej w Boguchwale Grzegorz
Wojewoda i Adam Baran.

Gratulacje popłynęły także od proboszcza lutoryskiej parafii księdza Mariusza Fijałkiewicza,
Dyrektora PODR Zbigniewa Micała, Dyrektor SP w Lutoryżu Aliny Ladzińskiej, Dyrektor MCK
Boguchwała Agnieszki Czarnik-Buż, Dyrektora LOK "Wspólnota" Macieja Sobotowskiego,
przedstawicieli Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych - Mieczysława Bochenka i Stefani
Michałek oraz delegacji ze wszystkich kół gospodyń wiejskich i stowarzyszeń działających na terenie
Gminy Boguchwała. Niespodziankę przygotowała także społeczność Lutoryża - Radni, Rada Sołecka,
OSP Lutoryż, Kapela Kalina oraz przedstawiciele Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów.

Nie zabrakło tradycyjnego urodzinowego tortu z akcentem charakterystycznych dla KGW Lutoryż
pierogów, a także symbolicznego "Sto Lat" odśpiewanego przez zebranych.

W części artystycznej wystąpili tancerze Klubu Tańca Towarzyskiego Dżet Rzeszów - Boguchwała
Wiktoria Misiak i Jan Pochwat, a także współpracująca z Kołem Kapela "Kalina" z Lutoryża.

Szanownym jubilatkom serdecznie gratulujemy dotychczasowej działalności, dziękujemy za wszelką
pomoc i współpracę, a także życzymy wiele sił i energii do działania na rzecz rozwoju kultury oraz
pielęgnowania tradycji.

Foto: Rafał Paśkiewicz. Obszarna galeria zdjęć dostępna na stronie www.facebook.com/LokRazem 
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